
Uchwała Nr XXXIV/319/09 

Rady Gminy Zebrzydowice 

z dnia 26 listopada 2009 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVIII/264/09 z dnia 23 kwietnia 2009 r. dotyczącej regulaminu 

udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów mieszkających na terenie 

Gminy Zebrzydowice. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 14a, art. 40 ust 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. 
U. z 2004r., Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.)  

Rada Gminy Zebrzydowice 

uchwala: 

§ 1 

Dokonać zmiany w uchwale Nr XXVIII/264/09 Rady Gminy Zebrzydowice z dnia 23 kwietnia 2009 r. 
dotyczącej regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
mieszkających na terenie Gminy Zebrzydowice, w następujący sposób: 

1. § 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

Stypendium szkolne otrzymuje uprawniona osoba, na warunkach określonych w art. 90d ustawy o 
systemie oświaty i dochodach wg. poniższej tabeli: 

Dochód na członka rodziny Miesięczna wysokość stypendium jako procent 
zasiłku rodzinnego określonego w art.6 ust.2 ustawy o 

świadczeniach rodzinnych (Dz. U. 2003 nr 228 poz. 
2255 z późn. zm.) 

Powyżej 75% do 100% kryterium 
dochodowego 

110% 

50% do 75% kryterium dochodowego 150% 

Poniżej 50% kryterium dochodowego 180% 

 

2. w § 3 pkt 2 kwotę 128 zł zastępuje się kwota 182 zł. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zebrzydowice. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z pierwszym dniem następnego miesiąca po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

Zebrzydowice 

Bogdan Szuścik 


